АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2-Q. лл. Q-Олъ г. Фокино №

О вынесении на рассмотрение Думы
городского округа ЗАТО город Фокино
проекта решения Думы городского округа
ЗАТО город Фокино «О вынесении на
публичные слушания проекта схем
теплоснабжения городского округа ЗАТО
город Фокино»

В соответствии со статьями 14, 20 Устава городского округа ЗАТО

город Фокино, Положением «О публичных слушаниях в городском округе

ЗАТО город Фокино», утвержденным решением Думы городского округа

ЗАТО город Фокино от 11.11.2005 №118 «Об утверждении положения

«О публичных слушаниях в городском округе ЗАТО город Фокино»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести на рассмотрение Думы городского округа ЗАТО город

Фокино проект решения Думы городского округа ЗАТО город Фокино

«О вынесении на публичные слушания проекта схем теплоснабжения

городского округа ЗАТО город Фокино» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы администрации
городского округа ЗАТО горо,

, |*жл* • «ий ш Ш  ~/iQ966>86
/ /  203# Г.,

Е.А.Доскач